

UFJ Holding ApS
Borups Allé 231, 1. tv.
2400 København NV

CVR-nummer 29211027

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2017

Ulf Faust Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

UFJ Holding ApS
Borups Allé 231, 1. tv.
2400 København NV

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 29211027
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Ulf Faust Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje andele i andre selskaber samt øvrige former for investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af en nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på TDKK 116 som følge af kapitaltab i selskabet.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttotab	-1.610	-9
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-115.769	-66
	Resultat før finansielle poster	-117.379	-76
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.490	53
	Finansielle indtægter	33.594	13
1	Finansielle omkostninger	-89.854	-20
	Resultat før skat	-136.149	-30
2	Skat af årets resultat	12.609	4
	Årets resultat	-123.540	-26
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	51.700	51
	Overført resultat	-175.240	-77
	Resultatdisponering i alt	-123.540	-26
3	Særlige poster		
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.130	189
	Finansielle anlægsaktiver	176.130	189
	Anlægsaktiver i alt	176.130	189
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	505.268	469
	Udsudte skatteaktiver	1.616	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.759	3
	Tilgodehavende skat	36.000	30
	Tilgodehavender	554.643	503
	Likvide beholdninger	7.548.762	5.650
	Omsætningsaktiver i alt	8.103.405	6.153
	Aktiver i alt	8.279.535	6.342

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.014.319	2.190
	Foreslået udbytte	51.700	51
	Egenkapital i alt	2.191.019	2.365
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.217.516	0
	Anden gæld	4.866.001	3.968
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.088.517	3.977
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.088.517	3.977
	Passiver i alt	8.279.535	6.342
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	2.189.559	2.266
	Årets overførte resultat	-175.240	-77
	Overført resultat	2.014.319	2.190
	Foreslået udbytte, primo	50.600	50
	Udbetaling af udbytte	-50.600	-50
	Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
	Foreslået udbytte	51.700	51
	Egenkapital i alt	2.191.019	2.365

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	2.394 0
	Andre finansielle omkostninger	87.460 20
	Finansielle omkostninger i alt	89.854 20
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-11.759 -3
	Regulering af udskudt skat	-900 -1
	Regulering af tidl. års skat	50 0
	Skat af årets resultat i alt	-12.609 -4
3	Særlige poster	
	Selskabets resultat er påvirket af en nedskrivning af tilgodehavende hos et tilknyttet selskab på TDKK 116. Nedskrivningen er indregnet i posten "Nedskrivning af omsætningsaktiver".	
4	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	Kostpris 1. januar	1.681.902 1.682
	Kostpris 31. december	1.681.902 1.682
	Værdireguleringer 1. januar	-1.493.262 -1.246
	Årets resultatandel	37.490 53
	Udloddet udbytte	-50.000 -300
	Værdireguleringer 31. december	-1.505.772 -1.493
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	176.130 189
	Navn	Hjemsted Ejerandel
	UFJ Consult ApS	København 100 %
	UFJ Ejendomme ApS	København 100 %

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne UFJ Consult ApS og UFJ Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med UFJ Consult ApS og UFJ Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
